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:
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:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

307161 PENGADILAN AGAMA TENGGARONG

1600

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 25,200,000

Piutang Bukan Pajak 71,672

Piutang Bukan Pajak (Netto) 71,672

Persediaan 8,468,148

    Jumlah ASET LANCAR 33,739,820

ASET TETAP

Tanah 147,000,000

Peralatan dan Mesin 2,681,114,509

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (2,280,861,792)

400,252,717Peralatan dan Mesin (Netto) 400,252,717

Gedung dan Bangunan 5,107,970,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (927,630,898)

4,180,339,102Gedung dan Bangunan (Netto) 4,180,339,102

Aset Tetap Lainnya 20,615,109

    Jumlah ASET TETAP 4,748,206,928

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,930,000

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,930,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 4,781,946,748

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 207,693,709

Uang Muka dari KPPN 25,200,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 232,893,709

Jumlah KEWAJIBAN 232,893,709

EKUITAS

EKUITAS

4,549,053,039EKUITAS

Jumlah EKUITAS 4,549,053,039

4,781,946,748JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS


